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TECEloft – Тоалетна школка со кружно пуштање вода

ФОРМА И ФУНКЦИЈА 
ВО ХАРМОНИЈА

Санитарни системи



НОВ СТАНДАРД ЗА БАЊАТА
TECEloft – модерна тоалетна школка и универзален 
дизајн за секоја бања
TECEloft  не само што изгледа добро, туку совршено се вклопува во амбиентот на секоја бања 
благодарение на дискретниот и јасен дизајн.

Универзална привлечност 
Благодарение на дизајнот, 
наслонот ја обвиткува ергономски 
обликуваната даска и на тој начин 
совршено се прилагодува на обликот 
на тоалетната школка.



Лесно чистење
Благодарение на внатрешниот дизајн 
на школката TECEloft без рабови, 
нема натрупување или задржување 
на нечистотија. Даската може лесно 
да се одвои, што дополнително 
обезбедува лесно и хигиенско 
чистење.

Сигурна, ефикасна и тивка: 
•	 технологија за циклонско пуштање 

вода (Cyclon flush) за моќно и темелно 
плакнење и совршен резултат од 
чистењето

•	 оптимизирано чистење благодарение 
на повеќекратно прелевање при секое 
плакнење

•	 тивко и без прскање благодарение на 
контролираниот проток на вода и 
внатрешниот дизајн без рабови 

•	 совршени резултати и при штедливо 
пуштање вода со 4/2 литри вода

Овде може да дознаете 
повеќе за нашиот 
производ:
Скенирајте или кликнете 
на QR-кодот.



Совршен избор
Од функционални до ексклузивни 
– со повеќе од 200 копчиња за 
активирање со различен дизајн и 
материјали, може да се задоволи 
секој вкус и секој дизајн на бања. 
Но, едно нешто им е заедничко на 
сите нив: совршено одговараат на 
сите варијанти на казанчињата за 
пуштање вода TECE и лесно може да 
се заменат. 

ДОПОЛНИТЕЛНА ВРЕДНОСТ 
ВО СИСТЕМОТ
Техниката на системот прави разлика. Бидејќи кога 
компонентите се совршено усогласени, производите ја 
постигнуваат својата целосна ефикасност и стануваат 
комплетно решение.

Совршено хармонизирано
Благодарение на Perfect Fit, TECEloft дава оптимални резултати во комбинација со кој било тоалетен 
модул TECE. Така, пуштањето вода е моќно и ефикасно, дури и при ниски висини на инсталација и 
мали количини на вода за плакнење.
Во исто време, софистицираната геометрија спречува прскање, дури и при високи висини на 
инсталација и големи количини на вода за плакнење.



perfect

Company/name

TECE SE

Model

9 300 300

2,5 litres
4L

2L

Погледнете го нашето 
видео за тоа како 
функционира TECEloft .
Скенирајте или кликнете 
на QR-кодот.

Благодарение на 4/2 
литарското пуштање, 
казанчињата TECE Uni и Base 
се сертифицирани со Unified 
Water Label во највисоката 
можна категорија.

Веб-страница на Unified Water 
Label: uwla.eu
Листа на регистрирани 
фирми и производи: 
uwla.eu/find-a-product

На излезниот вентил A2, може лесно да се прилагодат 
4 литри за целосно плакнење и 2 литри за помала 
количина на вода со помош на подвижниот регулатор.

Совршено единство
Штедењето вода може да биде многу лесно.
Комбинацијата на тоалетната школка TECEloft и казанчето 
за пуштање вода од 4/2 литри го штедат нашиот 
најскапоцен ресурс при секоја употреба. И сето ова без 
да се загрозат хигиената и удобноста, бидејќи TECEloft е 
совршено усогласен со параметрите за пуштање вода на 
казанчето TECE.
Ова гарантира оптимални резултати на плакнење без 
прекумерно прскање и монтажа без доопремување.

Perfect fit – санитарните системи се нашата 
сила
Без разлика дали е пред или зад ѕид: TECE им нуди 
на професионалците сеопфатен опсег на системски 
компоненти кои совршено одговараат. На овој начин, со 
сигурност знаеме дека нашите производи функционираат 
подеднакво беспрекорно кога се комбинираат, како и 
поединечно.



 
ПОЛЕСНО НЕ МОЖЕ

Тоалетот TECEloft се монтира брзо, безбедно и лесно во 
само неколку чекори. Прицврстувањето едноставно се 
врши одозгора. Држачите за монтажа и тоалетната школка 
едноставно треба да се постават на навојните прачки на 
ѕидот. Затегнете и готово!

TECEloft –  се монтира брзо и лесно на ѕидот и е 
подготвен за употреба за веднаш.

Едноставно паметно

•	  брзо и лесно монтирање одзгоре 

•	 скриено прицврстување без видливи 
завртки

•	 јасно прикажани чекори на монтажа

•	цврсто и долготрајно прицврстување 



Квалитет до последниот 
детаљ
Капакот и седиштето изработени 
од висококвалитетен дуропласт се 
монтираат брзо и лесно со помош 
на сидриште на преклопување/
шарка.

Скриено прицврстување
Интегрираниот систем за монтирање овозможува брзо 
и безбедно поставување на тоалетната школка само од 
едно лице.
Скриените прицврстувачи обезбедуваат стабилно 
држење без видливи завртки – за чист изглед и трајна 
монтажа без клатење.



32
0

22
0 35

5

180

39
7

Ø
10

2

Ø
55

64

423

15
5

TECEloft
48 15

42
5

9 700 224

515

355

313

35
5

515

27
0

311

32
0

22
0 35

5

180

39
7

Ø
10

2

Ø
55

64

423

15
5

TECEloft

48 15

42
5

9 700 224

515

355

313

35
5

515

27
0

311

Снимка Производ Бр. на артикл

Комплет TECEloft, тоалетна школка со циклонско 
струење и класична даска со висок дизајн

Комплетот се состои од:
тоалетна школка TECEloft со циклонско пуштање вода, 
класична тоалетна даска TECE со висок дизајн,
скриено прицврстување

9700224

ПРЕГЛЕД НА АСОРТИМАНОТ

D
S0

30
 0

0
6

 5
5

 a

За повеќе информации посетете ја нашата веб-страница 
www.tece.com

TECE SE 
Германија 
Тел.: +49 2572 9280 
info@tece.de 
www.tece.de

TECE d.o.o. 
Хрватска 
Тел.: +385 1 3079 000 
info@tece.hr 
www.tece.hr

TECE d.o.o. 
Претставништво во 
Сараево 
Тел.: +387 63 908 323 
info@tece.ba 
www.tece.ba

TECE d.o.o. 
Претставништво во 
Белград 
Тел.: +381 60 5832 300 
info@tece.rs 
www.tece.rs

TECE d.o.o. 
Претставништво во 
Будимпешта 
Тел.: + 36 70 675 8323 
info@tece.hu 
www.tece.hu


